23. Aug.

S. Victoris
patria.
Vita agit
alperrimā.

Martyrio
coronatur

IVI Victoris martyrio mirum in modum gaudet Hispania. Hic
enim in Cereano natus oppido, adolescentiam literis & sacris
diuinisque rebus impendit. In antro primo vitam egit asper-
mam, quod ipse suis manibus effodit. Deinde vero Mauros pa-
triæ suam oppugnare Angelo nunciante, & Christianos amo-
uere & abducere ab Christi cultu: protinus occurrit, & Christi
anos omnes catholica retinuit in fide, & in hostes vehementer
hortatus est. Quod cum Mauri animaduertissent, cum poenis acerbissimis fustule-
runt, Itaque martyrij corona donatus, à Christo in cœlestium numero aggregatus,
sempiterno gaudio perficitur.

D E S A N C T O B I B I A N O V R B I S S A N T O N I C A E
EPISCOPO, EX D. GREGORII TVRONENSIS

De gloria Confessorum Cap. 58.

24. Aug.

Miracula
ad S. Bibia-
ni sepul-
crum.

N suburanbo quoque urbis huius Santonicæ Bibianus Antistes

quiescit, cuius virtutum præstantia liber, qui iam de eius vita scri-

ptus tenetur, enarrat. Nunc autem exoratus crebro languentibus

tribuit hospitatem. Vnde videtur ut de tantis miraculis vel vna-

fari præsumam. Mulier quadam, cuius manus aruerant, vnguisque

que iam fauiciat, contractis neruis, opus operandi perdidrant,

ad beati sepulcrum deuota prosternitur, factaq; oratione, manus

reintegratas, laxatis digitorum filis, ad agendas Domino gratias meruit eleuare.

VITA

VITA S. BONONII ABBATIS MONASTERII
LOCEDENSIS, QVOD EST IN AGRO VERCCELLensi,
quam ex duobus codicibus, quorum alter apud Canonicos Cathedralis Ecclesiae, alter
apud Monachos S. Stephani Bononiae afferuatur, Illustrissimus & Reueren-
dissimus Cardinalis & Episcopus Bononiensis Gabriel Paleotus
ad nos exscriptam misit, vnde eam de sententia
nihil, at stylum aliquantum immu-
tantes, excerptimus.

BEATVS Bononius Bononia oriundus, cum vitam fa- 10. Auguſt Cap. 1.
pientis hominis mortis esse meditationem legendo didi-
cisset, serio hoc & sapè apud animum voluens, à primis
statim annis mundi huius delicijs repudiatis in S. Stepha- Monaste-
ni monasterium, quod est Bononia, se abdidit, vt seculo rium à pri-
misperficiatim
excluso & mundo mortuus Christo totus viueret: nihil annis in-
terēa penit habens, qua homines vel loquerentur, vel greditur.
sentirent. quippe qui legerat, primam monachi virtutem
esse, hominum iudicia contempnere, & illud Apostoli sem. Gal. 1.
per memoria repetire: Si adhuc hominibus placet, Christi seruus non essem. In
illo autem S. Stephani monasterio cum in sanctarum virtutum diuinaque con-
templationis pīflīmis exercitijs multū per aliquot annos profecisset, ad perfectio-
nē charismata contendens, patria, amicis, domo, vrbisq; frequentia desertis, Baby- Secedit in
lonis Aegypti solitudinem adiij, vt a prioris ac diuinoris vita freno corpus perse- Aegyptio
& edomaret, ac spiritui obsequens planè redderet. Euenit autem fama & virtutū litudinem
eius fragrantia ad Aegypti incolas peruadente, vt ea capti ac deliniti Aegypti, pro-
ceres, ac potior pars populi ad eum amore ac singulari, benevolentia complecten-
dum, vehementer incitarentur: ita quidem, vt potestatem facerent, ea isti in locis
instituendi, que ad religionis restaurationem barbarica feritate conculcatam per-
tinere censuisset. Quod cum frequenter vrgerent, gauisus pius pater, & Deo, qui Templo
ferocias barbarorum mentes mitigasset, gratiam referens, occasionē tantam mini- per Aegyp-
mē sibi negligendam iratus, operi sedulō insitit, primum diruta multis in locis
tempora restaurans, & post iactum hoc virtutum suarum quasi spirituale funda- tum & mo-
mentum monasteria deinde plurima reparans, per quā coetus monachorum di-
stribuit, Abbates constituit, eosque secundum à D. Benedicto præscriptam regu-
galam vitam religiose traducere iussit.